Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

Об использовании ассигнований резервного фонда
Администрации  городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2013 год

        В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 56, 57 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.12.2013 №359, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отчет об использовании ассигнований резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2013 год принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                                                  Ю.И.Лысенко

г. Сибай

«24»_04_ 2014 г.

№ 401
Утвержден

Распоряжением Администрации

городского округа

город Сибай Республики Башкортостан

№_187_ от «09» апреля 2014 г.

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  ЗА 2013 ГОД

                                                                                         (рублей)

	№
п/п
	Решение Совета городского округа город Сибай
Республики
Башкортостан, распоряжение Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан
	Целевое назначение
и получатель средств
	Предусмотрено
распоряжением
главы Администрации городского округа город Сибай
Республики
Башкортостан
	Бюджетные
ассигнования
в
соответствии
со сводной
бюджетной
росписью
с учетом
изменений
	Кассовое
исполнение

	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	05.02.2013
	194
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на оказание   материальной помощи Косаревой Л.А.
	20711,28
	20711,28
	20711,28

	2
	27.02.2013
	226
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на оказание  адресной помощи для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации- пожара  в  доме № 31 по ул.Салавата Юлаева, доме № 65 по ул.Калинина
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	3
	29.03.2013
	237
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на оказание  адресной помощи для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации- пожара  в  доме № 19 по ул.Бурангулова
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	4
	29.03.2013
	238
	МБУ «Управление  жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Сибай Республики Башкортостан» для  выполнения плана мероприятий по безаварийному пропуску паводка
	100 000,00
	-
	-

	5
	13.05.2013
	222
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на оказание  адресной помощи для  оказания помощи пострадавшему от пожара  в  доме № 61/1 кв.52 по ул.Заки Валиди
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	6
	17.05.2013
	974
	МКУ «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан»  для организации проведения городских соревнований санитарных дружин (постов)
	50 000,00
	50 000,00
	50000,00

	7
	21.05.2013
	237
	МКУ «Управление гражданской защиты городского округа город Сибай Республики Башкортостан» на водолазное обследование и очистку дна акватории пляжа,  обустройства пляжа,  на организацию работ спасательного поста на территории городского пляжа
	721923,00
	721923,00
	720421,70

	8
	21.05.2013
	241
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на  предоставление субсидии на иные цели (изготовление и установка металлической двери с глухой перегородской, металлической решетки по адресу г.Сибай, ул.Пионерская,17) муниципальному бюджетному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Сибай республики Башкортостан»
	33941,00
	33941,00
	33941,00

	9
	04.06.2013
	276
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на  предоставление субсидии на иные цели (проведение текущего ремонта в помещениях по адресу г.Сибай, ул.Пионерская,17 кв.91, и кВ.10) муниципальному бюджетному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Сибай республики Башкортостан»
	92600,00
	92600,00
	92600,00

	10
	04.06.2013
	277
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на оказание адресной помощи для ликвидации последствий  пожара и восстановлению жилого дома пострадавшему от пожара  в доме № 11 по ул.Жукова
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	11
	10.06.2013
	288
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на оказание адресной помощи для ликвидации последствий  пожара и восстановлению жилого дома пострадавшему от пожара  в доме № 30 по ул.Жукова
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	12
	18.09.2013
	497
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на  предоставление субсидии на иные цели (проведение текущего ремонта в муниципальной квартире по адресу г.Сибай, ул.Коммунистическая,д.1 кв.9) муниципальному бюджетному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Сибай республики Башкортостан»
	41929,62
	31001,56
	31001,56

	13
	02.12.2013
	700
	Администрация городского округа город Сибай Республики Башкортостан

на оказание адресной помощи для ликвидации последствий  и восстановлению жилого дома  пострадавшей от пожара  в доме № 26 по ул.Вокзальная
	50000,00
	50000,00
	50000,00

	ИТОГО
	1371104,90
	1260176,84
	1258675,54

Пояснительная записка

        В соответствии со статьями 81, 264.5  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 56,57  Положения о бюджетном процессе в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.12.2013 года № 359 (в редакции решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 07.03.2014 года № 387) в  Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан направляется  отчет  об использовании ассигнований резервного фонда Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан за 2013 год.

Заместитель

главы Администрации городского округа

город Сибай Республики Башкортостан

по финансовым вопросам –

начальник финансового управления                                                       В.Н.Трофимова